**C** Nepos preteritus ab anno paterno existēt patre suo in me  
dio an agat querela inofficioi testamenti ex psona p̄tis sui exhe  
redati. et an dicat nullū ex preteritione sui Bal.in.l. si qd postu  
mos. s.filiū. et ibi Ellex. de lib. et post. et in.l. siamus p̄ te. et Bal.  
et Doc. C. de lib. p̄te. et Bald.in.l. si qd filiū. C. de mosu. test.

vbi dicit qd nepos ex filio mortuo viuo anno p̄teritus ab anno vi  
cit nullū testin am nō si eius pater am sui filius erat viuus tpe te  
stamēti p. l. gallus. s. nūc de lege et vide oio p. Bald. sed tūc di  
cīnullū post. xxx. annos. l. l. C. de iure delib. et tenet Alegan. in  
d.l. si quis posthumos. s. filiū. iij. col. vide Bald.

**C** Nepos p̄teritus in testō am in quo pater viuens fuit insti  
tutus cu alio filijs testatoris si pater suus moriatur viuo anno te  
statore nō mutante testin cu potuerit succedit in pte patris ab  
intestō sed v. p. clausula; codicillare p̄posita in testō granatus re  
stituere patruis heredib. dictā partē referuata sibi legitima tā  
tum Alegan. sin. in 2si. cclij. iij. pre. t. s. v. cl. codicillaris v. u. cu3  
duob. se. et per discursu et in l. pe. pe. col. C. de adop. et Bart. in  
l. pater filium in lec. in. iij. col. ss. de iust. testa. et infra. v. querela  
v. vi. et. gij.

**C** Nepos tenens primū locū suitatis p̄teritus an dicat null  
um testin am. et qd in enēti cōditionis est institutus et in eius d  
fectum eghereditatus Glo. Bal. et Doc. in. l. si pater. C. de isti.  
et substi. sub 2di. fac. Glo. in. s. sciendū de suis et legi. in. l. et in. l.  
posthumorum in prim. ss. de iusto te.

**C** Nepos intrat locū p̄tis mortui. l. posthumoz in prim. et ibi  
Bar. ss. de iust. te. in auc. post fratre. et ibi Bar. dc legi. bef.  
Bal. in. l. si pater. vi. op. C. de iust. et substi. et in. l. maximū vicū  
iij. col. v. et hanc p̄te. C. de lib. p̄te. et Dan. 2si. cclxviii. incipien  
te viso puncto supra scripto nō tñ in locū am Bal. in. d. auc. post  
fratre in fi. et ibi Bar. Item in locū p̄tis emācipati Bar. in. l.  
s. filius de suis et legi. vide glo. in. l. gallus. s. et qd si tñ de libe. et  
posth. et i. feudū et in ius p̄fonus. j. co. v. s. xij. et. xxiij. et  
vii. et sequenti.

**C** Nepos succedit in locū p̄tis sui ex psona sua. s. in gradu. l. si  
auns. et ibi Bar. C. de li. prete.

**C** Nepos ex filio mortuo succedit anno simul cu filio am eius  
patruo. l. et i. testato. et ibi Bar. et Bal. C. s. suis et le.

**C** Nepos legitimatus mortuo filio ei p̄tē efficitur suis anno  
Bar. in. l. gallus. s. nūc de lege. ss. de lib. et posthu.